2023年 2月

大阪府建築企業年金基金 確定拠出年金プラン
実施事業主 様
事務担当者 様

大阪府建築企業年金基金
三井住友信託銀行株式会社
確 定 拠 出 年 金 管 理 部

DC運用商品追加に伴う新帳票の切り替えについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度 DCの運用商品が 2023年 3月末日に追加となりますため、追加商品を反映した新しい帳票

についてご連絡いたします。

敬具

記

１ WEB帳票集に掲載の 2帳票を商品追加対応のものに切り替えます。

掲載サイト： WEB帳票集

切替書面：「加入通知書兼運用指図書」

「移換届出書兼運用指図書」

切替日時： 2023年 2月 27日 18時

切替内容： 商品選択欄に新しい商品を追加

２ 新帳票の使用開始

資格取得日が「2023年 5月１日」以降の加入者（※）は、新帳票をご使用ください。
（※）2023年 4月入社の新入社員⇒5月 1日 資格取得者

３ 旧帳票の使用期限

資格取得日が「2023年 4月１日」以前の加入者は、旧帳票をご使用ください。
念のため、3月・4月に資格取得される方については、旧帳票の PDFをこの案内に添付しており

ますのでご活用ください。
5月以降は、旧帳票（紙帳票・PDF帳票）は、廃棄していただきますようお願いいたします。

以上

新運用商品一覧表

追加

商品
商品名

ＤＣ世界経済インデックスファンド（債券シフト型）

ＤＣ世界経済インデックスファンド

ＤＣ世界経済インデックスファンド（株式シフト型）

〇 ＤＣターゲットイヤーファンド（６資産運用継続型）

２０３０

〇 ＤＣターゲットイヤーファンド（６資産運用継続型）

２０４０

〇 ＤＣターゲットイヤーファンド（６資産運用継続型）

２０５０

〇 ＤＣターゲットイヤーファンド（６資産運用継続型）

２０６０
コアラップＡ（分散投資コア戦略ファンドＡ）

コアラップＳ（分散投資コア戦略ファンドＳ）

三井住友信託ＤＣ変動定期５年

三井住友信託ＤＣ固定定期５年

スミセイＤＣたのしみ年金５年

三井住友海上・積立傷害保険（５年）

ＤＣ日本債券インデックス・オープンＳ

ＤＣ外国債券インデックスＬ

ＤＣ日本株式インデックス・オープンＳ

〇 ＤＣ日本株式ＥＳＧセレクト・リーダーズインデック

スＦ
ＤＣ・ダイワ・バリュー株・オープン

年金積立Ｊグロース

ＤＣ外国株式インデックスＬ

〇 ＤＣ外国株式ＥＳＧリーダーズインデックスＦ

〇 ＤＣ米国株式インデックス・オープン（Ｓ＆Ｐ５００）

朝日Ｎｖｅｓｔグローバル バリュー株オープン

年金積立インターナショナル・グロース・ファンド

〇 インデックスファンド海外新興国（エマージング）株

式

〇 インデックスファンド海外新興国債券（１年決算型）

〇 Ｊリートアクティブファンド（１年決算型）

〇 ＤＣダイワ・グローバルＲＥＩＴインデックスファン

ド

今回追加商品は〇印を記載

旧 帳票 見本